或協議安排提出或同意訴訟，或以債權人的利益作出全面轉
讓，或與債權人簽訂任何債務重整協議；

10

(ix) 根據任何適用的破產、重組或破產法須針對發行人或任何主
要附屬公司提出訴訟，且該等訴訟不得於此後十五(15)個營
業日內或債券持有人以債券持有人決議案就所涉及的司法
權可能認為適當的更長期間內獲解除或擱置；

(x) 發行人根據可換股債券文據或任何可換股債券履行或遵照
任何其責任成為不合法，或由於任何債券持有人之部份無過
失導致任何該等責任不再或終止可強制執行性或發行人申
辯其不再為可強制執行；

(xi) 任何人士基於扣押、強制收購、沒收或國有化發行人或任何
其主要附屬公司的全部或幾乎全部或重大部份資產（按公平
合理條款或有關於本段日期前至少三年對發行人及其附屬
公司的綜合經營溢利未作出重大貢獻的相關實體所經營的
業務或經營之一部份除外）而採取的任何步驟；

(xii) 為使(a)發行人依法訂立、行使其於可換股債券或該文據項下
之權利及履行以及遵守其責任，(b)確保有關責任具法律約
束力並可強制執行，及(c)令可換股債券或該文據在香港法
院可獲接納為證據而於任何時間須採取、達成或作出之任何
行動、條件或事宜（包括取得或進行任何必要同意、批准、授
權、豁免、存檔、許可、命令、記錄或登記）在所需時間前並
未採取、達成或作出；

(xiii) 違反發行人向債券持有人作出的聲明、保證及承諾（債券持
有人可根據有關聲明、保證及承諾認購可換股債券）；或

(xiv) 發生任何事件具有上文第(i)至(xiii)段所述之任何事件的同
類影響。

11

在向發行人發出任何此類通知後，可換股債券將即時到期並按其
本金額連同自該通知之日起至根據可換股債券之條文全額清算所
有應付款項之日（判決之後及之前）之應計利息償還。

本公司於過往12個月之集資活動

以下為本公司於緊接本公佈日期前過往十二(12)個月進行之股本集資活動：

公佈日期 集資活動 所得款項淨額 所得款項擬定用途
所得款項淨額

實際用途

二零二零年九月十一日 按每持有兩股現有股份獲發一股供股股
份之基準以認購價每股供股股份港幣
0.08元進行供股

港幣10,162,000元 所得款項淨額約26%用於償
還尚未償還負債（主要包
括未償還之法律及專業費
用）；

按擬定用途使用

所得款項淨額約41%用於本
集團3個月的一般營運資
金；及

所得款項淨額約33%用於支
付有抵押借款及應付債券
的2個月應付貸款利息

12

配售事項導致之股權架構變動

假設本公司股本自本公佈日期直至配售完成日期並無變動，則(a)於本公佈日期；及(b)按
初始兌換價悉數兌換可換股債券所導致之本公司股權架構如下：

股東名稱╱姓名 於本公佈日期

緊隨可換股債券之
配售事項完成後及
假設可換股債券
獲悉數兌換

股份數目 % 股份數目 %

主要股東
Tse Young Lai 63,999,000 15.18 63,999,000 2.89

董事
陳瑞常（「陳女士」）（附註1） 13,500 0.00 13,500 0.00

公眾股東
安排人將予促成之承配人 – – 1,800,000,000 81.02

其他公眾股東 357,631,369 84.82 357,631,369 16.09

總計 421,643,869 100.00 2,221,643,869 100.00

附註：

1. 本公司執行董事陳女士實益擁有13,500股股份。

2. 百分比數字已作四捨五入調整。此處列出的總數與數額總和之間的任何差異均由於四捨五入調整所

致。

13

進行配售事項之理由及裨益以及所得款項用途

本公司的主要業務為投資控股及本集團主要從事物業投資、證券買賣、貸款融資及買賣業
務。

誠如本公司截至二零二零年六月三十日止六個月之中期報告所披露，本集團於二零二
零年六月三十日的負債總額為約港幣308,000,000元，其中包括應付貸款╱債券為約港幣
194,000,000元、其他借款為約港幣28,000,000元、貿易及其他應付賬款為約港幣65,000,000

元、應付一間聯營公司及一間合營企業款項為約港幣4,000,000元、租賃負債為約港幣
2,000,000元、財務擔保合約為約港幣5,000,000元、稅項及遞延稅項負債為約港幣10,000,000

元。未償還貸款╱債券的概述詳情如下：

貸款人身份

截至二零二零年
六月三十日之

本金額 年利率範圍 到期期限範圍
按到期期限
劃分的類別

港幣（千元）概約

有抵押貸款 金融機構 125,885 15 二零二一年六月二日 於12個月內到期

有抵押債券及
可換股債券

公司債券持有人 18,000 9 – 13.5 二零二零年十月二十九日至
二零二一年三月二十五日

於12個月內到期